САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО СОЮЗ-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная ул., д. 14/2, стр. 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 24/06/2019
заседания Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «24» июня 2019 г.
Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 11 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная ул., д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:
члены Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Контрольной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 619 от 14.01.2019 г.):

1. Токарева Яна Александровна;

2. Утюгов Алексей Сергеевич;

Председательствующий: Силачева Екатерина Викторовна
Секретарь: Токарева Яна Александровна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности.

2. Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности, передача материалов проверки на дисциплинарную комиссию.

3. Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности компаний, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок.
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложила утвердить акт о проведении плановой проверки деятельности следующих компаний:

ООО «Атомлайн» ИНН 5001114024;
ООО «МК КОНСТРАКШН» ИНН 5029057062;

ООО «ТЕПЛОТЕХСЕРВИС» ИНН 7415053588;

ООО «Инфраструктурные технологии» ИНН 7734351929;

НЧУ «НИИ ОПБ» ИНН 7710480033.
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности
По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложила утвердить акт о проведении плановой проверки и передать материалы проверки на дисциплинарную комиссию по следующим компаниям:
ООО «ГРАНД КОНСТРУКТИВ» ИНН 9102020771;
ООО «Таврида Электрик Новосибирск» ИНН 5405220532;

ООО «ИГ Безопасность и Надежность» ИНН 7721363388;

ООО «ЮжНИИМФ» ИНН 2315185366;

ООО «Корпорация Безопасности» ИНН 6658501254;

ООО «СпецЭнергоСтрой-15» ИНН 7720321138;
ООО «ПОЖСТРОЙРЕСУРС-ИНЖИНИРИНГ» ИНН 5012087975;

ООО «МОДУЛЬ» ИНН 4004400952;

ООО «АкваТехСервис» ИНН 5037005639;

ООО НПО «РТС» ИНН 7453099174;

ИП Щедловская Е.В. ИНН 545208313924;

ООО «Проектное бюро Аргос» ИНН 7735168443;

ООО «Мегапром» ИНН 6234144880;

ООО «КРЕМНЁВ АТЕЛЬЕ» ИНН 9715302020;

ООО «Научно-Реставрационное Объединение» ИНН 7718791873;

ООО «4х4 управляющая компания» ИНН 7726635211;

ООО «РУСПРОЕКТ» ИНН 5038103759;

ООО «ТЕПЛОСТРОЙМОНТАЖ» ИНН 9718026805;

ООО «Экострой-Дон» ИНН 6125028860;

ООО «Проект 5/8» ИНН 7736264407;

ООО «Эксперт Энерго» ИНН 5027150877;
ООО «Мосты и Дороги Проект» ИНН 2724204531;

ООО «Кадастровый инженер-Партнер» ИНН 2721105170;

ООО «Гарант-Л» ИНН 5027157047;

ООО «Град Девелопмент» ИНН 7708745821;

ООО «ПРОФТЕХПРОЕКТ» ИНН 4501195245;

ООО «Промышленная среда» ИНН 0278214728;

ООО «УралТрансЛес» ИНН 6646015475;

ООО «НПФ Техэнергокомплекс» ИНН 7720221912;

ООО «БОН» ИНН 7727778131;

ООО «ОПС-Сервис» ИНН 5025022904;

ООО «ТО-СТРОЙМОНТАЖ» ИНН 7721814062;

АО «Техатомсервис» ИНН 5410120893;

ООО «АСКО-Строй» ИНН 7721788655;

ООО «Европроект» ИНН 7724890865;

ООО «ДОМИНА» ИНН 7728371469;

ООО «КВАРТАЛ-ПРОЕКТ» ИНН 7723417254;

ООО «Системы Безопасности» ИНН 7703819163;
ООО «Аксиома-Строй» ИНН 7715895786;

ООО «КУУБЕР» ИНН 7708787451;

ООО «П.К. АЛЕКС» ИНН 9102053840;
ООО «СМАРТ МАРКЕТ» ИНН 7709990350;

ООО «ДонГипроШахт» ИНН 6166097742;

ООО «СПЕЦЮГСТРОЙ» ИНН 3446020377;
ООО «Стройрем» ИНН 7816474921;

ООО «Вент. Ру» ИНН 7726375394;

ООО «РУЗАВИА» ИНН 7107538387;

ООО «ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ «АСК» ИНН 7701351264;

ООО «Сибирская Телекоммуникационная Компания» ИНН 7017194935;

ООО «ЭКСИМПЛ» ИНН 7734733029;

ООО «Компания «Люмента» ИНН 3528184351;

ООО «ПроектПрофСтрой» ИНН 9723046282;

ООО «Холод Центр» ИНН 7718991978.

Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствие деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности, передать материалы проверки на дисциплинарную комиссию.

По третьему вопросу повестки дня:

Слушали: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложила утвердить акт о проведении плановой проверки по компаниям, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок:
МУП «Служба эксплуатации мостов» ИНН 3812011474;
ООО «ЭССА-ПРО» ИНН 7733277895;

ООО «КиН Сервис» ИНН 7728572905;
ООО «Форма» ИНН 5260393313.
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствие деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности компаний, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок.
	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________

	Силачева Е.В.
Токарева Я.А.